



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΗΣ

Ταχ. Δ/ση : Δημάρχου Π. Πτωχού
Τ.Κ. 24200 Μεσσήνη
Τηλέφωνο : 27223-60100
E-mail : messini@messini.gr

ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ, ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ

Μεσσήνη - -2022
Αρ. πρωτ.:

ΑΠΟΦΑΣΗ

Εκτέλεσης με απ' ευθείας ανάθεση προμήθειας

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας υπόψη:

- Τον Ν. 4412/16 (ΦΕΚ 147/Α'/08.08.2016): "Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)" και ιδιαίτερα το άρθρο 118 του Ν. 4412/16.
- Τον Δημοτικό και Κοινοτικό Κώδικα (Ν. 3463/06) όπως αυτός ισχύει.
- Τον Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α'): Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης, όπως αυτός ισχύει.
- Την Βεβαίωση της Οικονομικής Υπηρεσίας Δήμου Μεσσήνης για την δέσμευση στα οικεία λογιστικά βιβλία της αντίστοιχης πίστωσης.
- Την Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης, η οποία εκδόθηκε με αριθμό 614/06-06-2022 και ΑΔΑ :ΨΠΠΟΩΚ4-8ΜΣ.
- Αριθμός καταχώρησης της Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης στο Μητρώο Δεσμεύσεων: 30.6662.2210-2.
- Η προμήθεια έχει αριθμό ηλεκτρονικού φακέλου: 214/2022.
- Την υπ' αρ. πρωτ. 12386/07-07-2022 πρόσκληση του Δήμου Μεσσήνης για την υποβολή προσφοράς με ΑΔΑΜ:22PROC010883567.
- Την από 07-07-2022 σχετική προσφορά της επιχείρησης ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝ. ΠΛΕΜΜΕΝΟΣ με ΑΦΜ: 017564203, ΔΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

- Αναθέτουμε στην επιχείρηση **ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝ. ΠΛΕΜΜΕΝΟΣ**, Σιδηρικά-Χρώματα-Υδραυλικά με ΑΦΜ: 017564203, έδρα Μεσσήνη οδός Πολυτεχνείου, αριθ. 15 τηλ. 27220-22224 την προμήθεια: **<<Προμήθεια υλικών για την συντήρηση κτιρίων και κοινοχρήστων χώρων Δήμου Μεσσήνης έτους 2022 (Κ.Α. 30.662.2210)>>**, η οποία περιλαμβάνει:

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
1	ΛΟΥΚΕΤΑ ΑΠΛΑ Νο 40	ΤΕΜ	4,00	2,70	10,80
2	ΛΟΥΚΕΤΑ ΑΠΛΑ Νο 60	ΤΕΜ	4,00	5,40	21,60
3	ΛΟΥΚΕΤΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ Νο 60	ΤΕΜ	4,00	9,30	37,20
4	ΛΟΥΚΕΤΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ Νο 70	ΤΕΜ	4,00	12,50	50,00

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
5	ΛΟΥΚΕΤΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ Νο 80	ΤΕΜ	4,00	16,70	66,80
6	ΚΛΕΙΔΑΡΙΕΣ ΧΩΝΕΥΤΕΣ ΕΞΩΠΟΡΤΑΣ ΑΠΛΕΣ Νο 20	ΤΕΜ	3,00	10,10	30,30
7	ΑΦΑΛΟΙ ΚΛΕΙΔΑΡΙΩΝ ΑΠΛΟΙ Νο 80	ΤΕΜ	3,00	10,50	31,50
8	ΠΡΟΚΕΣ 45άρες (ΚΟΥΤΙ 5 Kg)	ΚΟΥΤΙ	5,00	7,80	39,00
9	ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΕΣ 6 X 80 (ΚΟΥΤΙ 200 ΤΕΜ.)	ΚΟΥΤΙ	3,00	9,90	29,70
10	ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ 8 X 50 (ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜ.)	ΚΟΥΤΙ	3,00	20,60	61,80
11	ΜΕΝΤΕΣΕΔΕΣ ΣΙΔΗΡΟΥ 20 mm	ΤΕΜ	18,00	3,00	54,00
12	ΚΑΡΟΒΙΔΕΣ ΜΕ ΠΑΞΙΜΑΔΙ 8 X 140 (ΚΟΥΤΙ 75 ΤΕΜ.)	ΚΟΥΤΙ	6,00	75,00	450,00
13	ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ 2,5 mm	ΠΑΚΕΤΟ	10,00	15,70	157,00
14	ΑΛΥΣΙΔΑ Νο Din 763	KG	3,00	4,60	13,80
15	ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ 4 mm	ΤΕΜ	4,00	1,40	5,60
16	ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ 6 mm	ΤΕΜ	4,00	3,60	14,40
17	ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ 8 mm	ΤΕΜ	4,00	4,40	17,60
18	ΒΟΥΡΤΣΕΣ ΣΥΡΜΑΤΙΝΕΣ Φ85 ΓΙΑ ΤΡΟΧΟ	ΤΕΜ	3,00	3,10	9,30
19	ΒΟΥΡΤΣΕΣ ΣΥΡΜΑΤΙΝΕΣ Φ100 ΓΙΑ ΤΡΟΧΟ	ΤΕΜ	3,00	4,10	12,30
20	ΔΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ ΣΙΔΗΡΟΥ Φ125	ΤΕΜ	97,00	1,10	106,70
21	ΔΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ ΣΙΔΗΡΟΥ Φ230	ΤΕΜ	30,00	3,00	90,00
22	ΔΙΣΚΟΙ ΛΕΙΑΝΣΗΣ ΣΙΔΗΡΟΥ Φ125	ΤΕΜ	20,00	3,00	60,00
23	ΔΙΣΚΟΙ ΛΕΙΑΝΣΗΣ ΣΙΔΗΡΟΥ Φ230	ΤΕΜ	10,00	3,30	33,00
			ΣΥΝΟΛΟ		1.402,40
			ΦΠΑ 24%		336,58
			ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ		1.738,98

2. Η πληρωμή της αξίας της προμήθειας θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής μετά την υποβολή ισόποσου τιμολογίου και των σχετικών για την είσπραξη δικαιολογητικών.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ